
UCHWAŁA NR 372/XXXVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi mieszkańca Gminy Kłobuck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz.735 z poźn. zm.), po zapoznaniu się z  ponowną skargą mieszkańca Gminy Kłobuck 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko wyrażone podczas XLVI Sesji Rady Miejskiej w Kłobucku, 
odbytej w dniu 09 października 2018 r., o nie rozpatrywaniu skargi z uwagi, że w jej treści nie zaistniały inne 
nowe okoliczności istotne dla sprawy, które zaszły w kontekście poprzednich skarg. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kłobucku do zawiadomienia o swoim stanowisku 
Skarżącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2557D2-20D3-4387-81AB-3A43357A4E39. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 01 października 2021 r. do Rady Miejskiej w Kłobucku wpłynęło pismo skargowo-wnioskowe 
mieszkańca Gminy Kłobuck. Pismo było przedmiotem posiedzenia Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
w dniu 14 grudnia 2021 r. W wyniku swoich prac Komisja stwierdziła, że skarga  jest ponowieniem 
wcześniejszych skarg Skarżącego. W związku z tym, że Skarżący nie wskazał żadnych nowych 
okoliczności, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podtrzymała poprzednie stanowisko Rady wyrażone 
podczas XLVI Sesji Rady Miejskiej w Kłobucku, odbytej w dniu 09 października 2018 r. o nie 
rozpatrywaniu skargi z uwagi, że w jej treści nie zaistniały inne nowe okoliczności istotne dla sprawy, które 
zaszły w kontekście poprzednich skarg. 

Decyzja ta jest zgodna z art. 239 § 1ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz.735 z poźn. zm.) w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej 
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy-bez zawiadamiania skarżącego. 

Mając na uwadze powyższe, Rada Miejska w Kłobucku podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko 
wyrażone podczas XLVI Sesji Rady Miejskiej w Kłobucku odbytej w dniu 09 października 2018 r. o nie 
rozpatrywaniu skargi z uwagi, że w jej treści nie zaistniały inne nowe okoliczności istotne dla sprawy, które 
zaszły w kontekście poprzednich skarg. 

Art. 239 kpa. W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2557D2-20D3-4387-81AB-3A43357A4E39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



